ĐẢNG BỘ TRƯỜNG ......

ĐBBP/CHI BỘ: .......

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - tự do - Hạnh phúc
--------------------------
........, ngày...tháng...năm...

BIÊN BẢN

Hội nghị Đảng ủy bộ phận/chi bộ đề nghị khen thưởng

đạt tiêu chuẩn trong sạch, vững mạnh tiêu biểu năm ...

Hội nghị Đảng ủy bộ phận/chi bộ khoa…. tổ chức vào ngày … đã tiến hành bỏ phiếu kín đề nghị Đảng ủy, Ban Thường vụ Đảng ủy Trường tặng Giấy khen tổ chức đảng đạt tiêu chuẩn trong sạch vững mạnh tiêu biểu năm ...

Tổng số đảng viên của chi bộ: … đồng chí, trong đó: chính thức: … đồng chí, dự bị: … đồng chí. Có mặt dự họp: … đồng chí, trong đó chính thức: … đồng chí, dự bị: … đồng chí. Vắng mặt: … đồng chí.

Chủ tọa hội nghị: Đồng chí ........

Thư ký hội nghị: Đồng chí ........

Nội dung hội nghị

Đồng chí ........ trình bày nội dung Hướng dẫn số 01-HD/TW ngày 20/9/2016 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng về một số vấn đề cụ thể thi hành Điều lệ Đảng, Quy định số .......... ngày ........ của Ban Thường vụ Tỉnh ủy ........... về chế độ khen thưởng tổ chức đảng và đảng viên và Hướng dẫn số ......... ngày ......... của Ban Thường vụ Đảng ủy Trường.

Đối chiếu với Hướng dẫn và quy định nêu trên, hội nghị Đảng ủy bộ phận/chi bộ đã tiến hành thảo luận và thống nhất bỏ phiếu kín đề nghị Đảng ủy, Ban Thường vụ Đảng ủy Trường tặng Giấy khen tổ chức đảng đạt tiêu chuẩn trong sạch, vững mạnh tiêu biểu năm 2017 cho Đảng ủy bộ phận/chi bộ với số phiếu đề nghị …../….. phiếu (đạt …..%).

Hội nghị kết thúc vào lúc … giờ, … phút cùng ngày, biên bản đã được thông qua trước Đảng ủy bộ phận/chi bộ.

Nơi nhận:

- Ban Thường vụ Đảng ủy Trường,

- Lưu đảng bộ bộ phận/chi bộ.

T/M ĐẢNG ỦY BỘ PHẬN/CHI BỘ
BÍ THƯ
(Ký tên và đóng dấu)